Некоммерческое партнерство
СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ

ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ**  № 27

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург  17 января 2012 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Ремескова Ольга Александровна.

Всего избрано членов Правления – 7 (семь).

Присутствовали члены Правления – Александров Андрей Васильевич, Андреев Валерий

Андреевич, Рохликов Игорь Петрович, Сурков Константин Васильевич, Ремескова Ольга

Александровна, Зайцев Сергей Владимирович.

Кворум имеется.

На заседание приглашены: Петушков Андрей Сергеевич – директор Партнерства, Разживин

Александр Львович  –  представитель Инспекции Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание Правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах проведении планового контроля, проведенного в отношении членов

Партнерства:

− ООО «Проджект Компани», ИНН 7813457188;

− ЗАО «Метроном», ИНН 7814078922;

− ООО «СеверСтройМонтаж», ИНН 2457057391;

− ООО «Техно-Сервис», ИНН 7814399130;

− ООО «РемТрансСтрой», ИНН 7606056759;

− ООО «Энергия», ИНН 5103064767;

− ООО «КОНСТРУКТИВ», ИНН 7813461120;

− ООО «Грязитеплосервис», ИНН 4826066940;

− ООО «ВЕНЧУР», ИНН 7802221913;

− ООО «Проектно-строительная компания «Терра», ИНН 4716032850;

− ООО «ТюменьСпецИнженеринг», ИНН 7202183850.

2. О проведении планового контроля в отношении членов Партнерства.

 Вопрос 1.

1) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

2

Партнерства, в отношении ООО «Проджект Компани», ИНН 7813457188, и предложил

правлению подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному

члену Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Проджект Компани», ИНН 7813457188.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Проджект Компани», ИНН

7813457188, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ЗАО «Метроном», ИНН 7814078922, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства ЗАО

«Метроном», ИНН 7814078922.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ЗАО «Метроном», ИНН

7814078922, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «СеверСтройМонтаж», ИНН 2457057391, и предложил

правлению подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному

члену Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

3

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «СеверСтройМонтаж», ИНН 2457057391.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «СеверСтройМонтаж»,

ИНН 2457057391, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия

настоящего решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Техно-Сервис», ИНН 7814399130, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Техно-Сервис», ИНН 7814399130.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Техно-Сервис», ИНН

7814399130, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

5) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «РемТрансСтрой», ИНН 7606056759, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «РемТрансСтрой», ИНН 7606056759.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «РемТрансСтрой», ИНН

7606056759, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4

6) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Энергия», ИНН 5103064767, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Энергия», ИНН 5103064767.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Энергия», ИНН

5103064767, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

7) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «КОНСТРУКТИВ», ИНН 7813461120, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «КОНСТРУКТИВ», ИНН 7813461120.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «КОНСТРУКТИВ», ИНН

7813461120, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

8) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Грязитеплосервис», ИНН 4826066940, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

5

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Грязитеплосервис», ИНН 4826066940.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Грязитеплосервис», ИНН

4826066940, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

9) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «ВЕНЧУР», ИНН 7802221913, и предложил правлению

подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному члену

Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «ВЕНЧУР», ИНН 7802221913.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «ВЕНЧУР», ИНН

7802221913, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты принятия настоящего

решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

10) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «Проектно-строительная компания «Терра», ИНН 4716032850, и

предложил правлению подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному

указанному члену Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «Проектно-строительная компания «Терра», ИНН 4716032850.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО «Проектно-строительная

компания «Терра», ИНН 4716032850, в срок не позже 12 календарных месяцев, считая с даты

принятия настоящего решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

6

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

11) Слушали: Разживин А.Л. сообщил членам правления о результатах проведения планового

контроля, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами

Партнерства, в отношении ООО «ТюменьСпецИнженеринг», ИНН 7202183850, и предложил

правлению подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданному указанному

члену Партнерства.

Были заданы вопросы.

Петушков А.С. проинформировал правление о наличии в деле указанного члена Партнерства

соответствующего акта Инспекции Партнерства (акт положительный с замечаниями) и

предложил поддержать поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Подтвердить действие свидетельства о допуске к работам, выданного члену Партнерства

ООО «ТюменьСпецИнженеринг», ИНН 7202183850.

2. Запланировать очередную плановую проверку в отношении ООО

«ТюменьСпецИнженеринг», ИНН 7202183850, в срок не позже 12 календарных месяцев,

считая с даты принятия настоящего решения.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

Слушали: Разживин А.Л. предложил начать процедуру обязательного планового контроля в

отношении членов Партнерства, предусмотренного в соответствующем графике, утвержденным

решением общего собрания членов Партнерства от 07 июня 2010 года, протокол № 8.

Были заданы вопросы.

Члены правления обсудили и решили поддержать поступившее предложение.

Решили:

1. В соответствии с ранее утвержденным графиком проведения планового контроля в

отношении членов Партнерства, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и

внутренними документами Партнерства, начать процедуру планового контроля в отношении:

− ООО «Строительно-проектное бюро» ИНН 7604173665;

− ООО «Содис Строй Рекон» ИНН 7801181263;

− ООО «НТК«Аэротехнический центр» ИНН  7810149604;

− ООО «Северстрой» ИНН 7604192227;

− ООО «В РУБЛЕВКУ» ИНН 7814450530;

− ООО «ПромЭнергоСервис» ИНН 2222046031;

− ООО «Торговый Дом ГРАНДРЕАЛ» ИНН 7840414183;

− ООО «Республиканский Общественный Союз «Энергетические Системы» ИНН 7838326187;

− ООО «Стройкомплекс – Энерго» ИНН 7804154116;

− ООО «Квант» ИНН 3525167622;

− ООО «Строй – Эксперт» ИНН 7801409951;

− ООО «ТеплоМонтаж Проект» ИНН 3525134546;

− ООО «ГРАФИКА» ИНН 2457045526;

− ООО «Электрокомплект» ИНН 7805249057;

− ООО «Лидер Проект» ИНН 5029135338;

7

− ООО «СУ-91» ИНН 7713659945;

− ООО «Сервис-Атма» ИНН 7813091494;

− ООО «ИНТПРОЕКТ» ИНН  7606066919;

− ООО «Проектно-строительная компания «СТРИНКО» ИНН 7802173868;

− ООО «Фор-проект» ИНН 7826170665;

− ООО «Проектная фирма ТЕМП» ИНН 4715002684;

− ООО «ЛСУ-Проект» ИНН 7839415190

2. Плановый контроль проводить, руководствуясь «Регламентом планового контроля за

соблюдением требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке

проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, стандартов, правил саморегулирования и внутренних

документов в саморегулируемой организации – некоммерческое партнерство «Объединенные

разработчики проектно - строительной документации», утвержденным решением общего

собрания членов Партнерства от 30 ноября 2010 года, протокол № 10.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель правления                      ________________                                                С.В. Зайцев

Секретарь правления                             ________________                                               О. А. Ремескова